
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 9.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.4, 11.p.  

LĒMUMS Nr.23 

Par projekta “Atver sirdi Zemgalē” Nr.9.2.2.1/15/I/001 

turpmāko realizāciju un atbildīgo personu 

 

 Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 

20.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumos Nr.671 un to anotācijā noteikto, 

kā arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas kā atbildīgās ministrijas par 

pašvaldībām sniegtos skaidrojumus, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības 

domes pirmo sēdi izbeidzas visu apvienojamo (Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, 

Skrīveru) pašvaldību domju pilnvaras.  

Zemgales plānošanas reģions kā ESF projekta Nr.9.2.2.1/15/I/001 “Atver sirdi Zemgalē” 

(turpmāk- Projekts) finansējuma saņēmējs skaidro, ka periodā no 2021.gada 1.jūlija par Projekta  

izdevumiem, Projekta atskaites varēs iesniegt tikai jaunizveidotā pašvaldība - Aizkraukles novada 

pašvaldība, atbilstoši Projektā noteiktajai atskaišu iesniegšanas kārtībai, t.i. konsolidēti par visā 

novadā sniegtajiem pakalpojumiem un maksājumi Projekta ietvaros  jāveic no viena Projekta 

konta Valsts kasē. Turpmāk apvienojamās pašvaldības (t.i., Koknese, Nereta, Pļaviņas, Skrīveri) 

projekta realizācijas dokumentus līdz katra mēneša 10.datumam nosūta projekta atbildīgajai 

personai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Atbildīgo personu par projekta Nr.9.2.2.1/15/I/001 “Atver sirdi Zemgalē” konsolidēto 

atskaišu sagatavošanu un iesniegšanu nozīmēt Aizkraukles Sociālā dienesta vadītājas 

pienākumu izpildītāju - Ilzi KĻAVIŅU. 

2.  Projekta norēķinu konta numurs, no kura tiks veikti un kurā tiks saņemti maksājumi 

Projekta ietvaros – Valsts kase, TRELLV22, LV91TREL9802015015000; 

3.  Aizkraukles novada domes lēmumu nosūtīt Neretas apvienotajai pārvaldei, Pļaviņu 

apvienības pārvaldei, Skrīveru pagasta pārvaldei, un Kokneses apvienības pārvaldei. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


